
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 318 RPI St Jean les Saverne - Ernolsheim les Saverne

Année scolaire 2022-2023

ALLER Renvoi
N° de service 1 3

Commune Point d'arrêt
horaire car 
matin LMJV

début cours 
matin LMJV

horaire car am 
LMJV

début cours am 
LMJV

ERNOLSHEIM-LES-SAVERNE Lavoir nord 07:58 12:53
Rue de Monswiller 08:00 12:55

SAINT-JEAN-SAVERNE Salle Omnisport 08:05 13:00
Ecole 08:10 13:05

ECKARTSWILLER Ecole 08:20 08:20 13:15 13:20
Centre 08:23 13:18

SAINT-JEAN-SAVERNE Ecole 08:30 08:30 13:25 13:30
Salle Omnisport 08:32 13:27

ERNOLSHEIM-LES-SAVERNE Ecole 08:40 08:40 13:40 13:40

RETOUR Renvoi
N° de service 2 4

Commune Point d'arrêt
fin cours matin 

LMJV
horaire car 
matin LMJV

fin cours am 
LMJV

horaire car am 
LMJV

ECKARTSWILLER Ecole 11:20 11:20 16:20 16:20
Centre 11:22 16:22

SAINT-JEAN-SAVERNE Salle Omnisport 11:25 16:25
Ecole 11:30 11:30 16:30 16:30

ERNOLSHEIM-LES-SAVERNE Ecole 11:40 11:40 16:40 16:40
SAINT-JEAN-SAVERNE Salle Omnisport 11:50 16:50

Ecole 11:52 16:52
ECKARTSWILLER Ecole 12:00 17:00

Centre 12:03 17:03

Car de 33-34 places sur cette ligne

MAJ : 01/01/23


